
Uchwała Nr 229/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 13 kwietnia 2017 r.  

 

w sprawie zawieszenia Kol. Andrzeja Murka w pełnieniu funkcji wiceprezesa Koła PZW 

nr 193 przy LSM W Lesznie oraz w pełnieniu funkcji delegata na Okręgowy Zjazd Delegatów 

PZW 

  

Na podstawie § 20 ust. 6 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg 

w Poznaniu postanawia zawiesić Kol. Andrzeja Murka w pełnieniu funkcji wiceprezesa Koła 

PZW nr 193 przy LSM W Lesznie oraz w pełnieniu funkcji Delegata na Okręgowy Zjazd 

Delegatów.   

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 230/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 13 kwietnia 2017 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia list kandydatów do władz i organów Okręgu 

 Na podstawie § 47 ust.1, w oparciu o § 42 pkt 6 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza listy kandydatów do władz i organów Okręgu oraz delegatów i zastępców 

delegatów na Krajowy Zjazd Delegatów stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

  

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 231/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 13 kwietnia 2017 r.  

 

w sprawie wniosku o nadanie tytułu „Członek Honorowy PZW” 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 11 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia wystąpić z wnioskiem do Okręgowego Zjazdu Delegatów o skierowanie 

wniosków do Krajowego Zjazdu Delegatów o nadanie tytułu „Członek Honorowy PZW” n/w 

działaczom Okręgu: 

1. Lebiotkowski Andrzej 

2. Piątek Juliusz 

3. Sęk Krzysztof 

4. Wiśniewski Tomasz 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 232/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 13 kwietnia 2017 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zakazu połowu amura na stawach w Łęgowie 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu wprowadza zakaz połowu i zabierania amura ze stawów Łęgoń Duży i Łęgoń Mały 

w Łęgoniu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia io obowiązuje do dnia 31 grudnia 2017 roku. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 233/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 13 kwietnia 2017 r.  

 

w sprawie unieważnienia wyboru delegata na XXXI OZD 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 4 Statutu PZW oraz § 2 pkt 1 Ordynacji 

wyborczej do władz i organów Kół Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia uchylić dokonany na Walnym Zgromadzeniu Sprawozdawczo – 

wyborczym członków Koła PZW nr 4 Olszynka w Czempiniu wybór kol. Pawła Ochotnego na 

delegata w związku z brakiem 5- letniego stażu we władzach lub organach Związku. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 234/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 13 kwietnia 2017 r.  

 

w sprawie likwidacji Koła PZW nr 195 Syrenka w Krobi 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 9 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Zlikwidować Koło PZW nr 195 Syrenka w Krobi. 

2. Zobowiązać Zarząd Koła do przeprowadzenia procedury likwidacyjnej Koła stosownie 

do Uchwały nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 19 stycznia 2011 roku. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 235/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 13 kwietnia 2017 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 29 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza skład Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską w n/w Kołach: 

 Koło PZW nr 49 w Poznaniu 

 Koło PZW nr 177 w Kościanie 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 236/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 13 kwietnia 2017 r.  

 

w sprawie zakupu myjki ciśnieniowej 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przeznaczyć kwotę 12.000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) netto 

na zakup myjki ciśnieniowej na potrzeby utrzymania właściwego stanu technicznego 

wyposażenia Okręgu PZW w Poznaniu. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 237/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 13 kwietnia 2017 r.  

 

w sprawie wsparcia finansowego 

  

 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 238/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 13 kwietnia 2017 r.  

 

w sprawie przydziału materiału zarybieniowego 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przydzielić Kołu PZW nr 51 Troć w Poznaniu 700 kg materiału 

zarybieniowego na jez. Karolewo Czarne za bezpłatne udostępnianie łowiska na zawody 

organizowane przez Zarząd Okręgu. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

  

 

 

 

 


